

DANAUS A/S

Altairvej 18
5500 Middelfart

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2019

Henning Lindahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANAUS A/S
 Altairvej 18
 5500 Middelfart

 Telefonnummer: 61188810

 CVR-nr: 12255802
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2018/2019 udgør et overskud på kr. 117.183, og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-17.166	-14.857
Bruttoresultat		-17.166	-14.857
Personaleomkostninger		-150.000	
Resultat af ordinær primær drift		-167.166	-14.857
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		284.465	128.653
Andre finansielle indtægter		0	47
Øvrige finansielle omkostninger		-116	0
Ordinært resultat før skat		117.183	113.843
Skat af årets resultat		-25.780	-25.045
Årets resultat		91.403	88.798
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-16.597	-17.002
I alt		91.403	88.798

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.292.370	2.962.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.292.370	2.962.913
Anlægsaktiver i alt		3.292.370	2.962.913
Tilgodehavende skat		19.207	48.204
Andre tilgodehavender		-5.728	-6.269
Tilgodehavender i alt		13.479	41.935
Likvide beholdninger		158.603	473.832
Omsætningsaktiver i alt		172.082	515.767
Aktiver i alt		3.464.452	3.478.680

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.857.677	2.874.274
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.465.677	3.480.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	-900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.225	-494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-1.225	-1.394
Gældsforpligtelser i alt		-1.225	-1.394
Passiver i alt		3.464.452	3.478.680

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1